*Sahihain*; Pengertian mengamalkan hadis *da'if* dalam keutamaan amal; Hakikat ilmu tashawuf; Pemaparan ilmu tashawuf dengan cara *isyarat* dan *talwih*;

²⁵Muhammad Musyafa', "Relevansi Nilai-nilai al-Thariqah pada Kehidupan Kekinian, 87.

²⁶Peristiwa tersebut terjadi pada hari Jum'at, 2 Sya'ban 1430 H. / 24 Juli 2009 M. Kitab Tafsir al-Jilani cetakan Istanbul Turki dengan kertas lux dan berwarna hijau kubah makam Rasulullah. Muhammad Musyafa', 87

²⁷Muhammad Musyafa', "Relevansi Nilai-nilai al-Thariqah pada Kehidupan Kekinian, 87-88.

²⁸Achmad Asrori al-Ishaqi, *Al-Muntakhabat Fi Rabitat al-Qalbiyah wa Silat al-Ruhiyah*, Vol.

Achmad Yahya, Wawancara, Gresik, 20 Juli 2024.

Irawan, Wawancara, Surabaya, 20 Juli 2024.

Pengajian dan Seminar

al-Ishaqi. Achmad Asrori, *Kemuliaan Umur dan Nafas Manusia*, Video pengajian disampaikan dalam Pengajian Ahad Kedua di Pondok Pesantren Assalafi Al Fithrah Surabaya, tanggal 5 Juli 2009 M atau 14 Rajab 1430 H.

Musyafa, Muhammad, *Relevansi nilai-nilai al-Thariqah pada kehidupan Kekinian*, Seminar di Universitas Islam Darul 'Ulum Lamongan, 25 Maret 2021.

al-Ishaqi. Achmad Asrori, *Tuntunan dan Bimbingan Hidup dan Kehidupan*.